
                                                                                                                                        

                                                                               

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження акту приймання-передачі  

у комунальну власність Слобожанської  

селищної територіальної громади житлового  

будинку № 22 по вул. Будівельників у смт Слобожанське 

  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та на 

виконання рішення 18 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 13 квітня 2017 

року № 797 «Про прийняття у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 

громади житлового будинку, зовнішніх мереж та об’єктів благоустрою, розташованих за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Будівельників, 22»,  Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі в комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної громади житлового будинку № 22 по вул. Будівельників 

смт Слобожанське. 

2. КП «Керуюча компанія «Перспектива» розрахувати тариф з утримання будинку та 

прибудинкової території у термін до 01.08.2017 р. з подальшим заключенням 

договорів на цей вид послуг. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

892-19/VII 

 


